
N.p.k. Rādītāji
2018.gada 

attiecīgais 
periods

2. IEŅĒMUMU kopsumma, t.sk.: ** 22.792.765 7.503.846 8.362.018 7.968.895 8.468.481 7.553.980 8.684.267 8.566.581 9.352.186 31.593.302 34.866.952 3.273.650 10% 12.074.187 53%

No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes 19.075.113 6.228.944 7.271.255 6.563.200 7.392.090 6.282.969 7.510.416 7.123.107 8.117.712 26.198.220 30.291.473 4.093.253 16% 11.216.360 59%

Stacionārais finansējums 12.686.029 4.119.765 4.814.833 4.347.659 4.986.050 4.218.605 5.158.692 4.766.754 5.282.145 17.452.783 20.241.720 2.788.937 16% 7.555.691 60%

Ambulatorais finansējums 5.907.832 1.933.472 2.239.794 2.043.457 2.217.714 1.930.903 2.258.848 2.116.379 2.545.868 8.024.211 9.262.224 1.238.013 15% 3.354.392 57%

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 104.983 38.577 38.120 33.387 36.457 33.019 41.736 31.656 37.704 136.639 154.017 17.378 13% 49.034 47%

valsts budžeta līdzekļu rezidentu apmacībai 376.269 137.130 178.508 138.697 151.869 100.442 51.140 208.318 251.995 584.587 633.512 48.925 8% 257.243 68%

Maksas pakalpojumi 2.242.813 757.612 761.541 769.953 711.605 715.248 767.990 788.821 736.201 3.031.634 2.977.337 -54.297 -2% 734.524 33%

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 908.855 302.705 290.909 324.196 261.306 281.954 343.319 320.338 238.964 1.229.193 1.134.498 -94.695 -8% 225.643 25%

Saņemtie pacientu līdzmaksājumi 1.214.825 423.769 435.597 412.393 413.752 378.663 386.061 423.251 453.999 1.638.076 1.689.409 51.333 3% 474.584 39%

Ieņēmumi no telpu īres 42.276 13.997 14.478 14.150 14.347 14.129 13.906 13.707 15.544 55.983 58.275 2.292 4% 15.999 38%

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 56.216 10.589 13.292 12.257 16.162 33.370 17.353 25.980 20.416 82.196 67.223 -14.973 -18% 11.007 20%

Ieņēmumi no iekārtu īres 20.641 6.552 7.265 6.957 6.038 7.132 7.351 5.545 7.278 26.186 27.932 1.746 7% 7.291 35%

Citi ieņēmumi 1.474.839 517.290 329.222 635.742 364.786 555.763 405.861 654.653 498.273 2.363.448 1.598.142 -765.306 -32% 123.303 8%

Pašvaldību līdzekļi 315.186 123.392 90.746 108.327 106.458 83.467 120.917 132.577 147.850 447.763 465.971 18.208 4% 150.785 48%

Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 70.313 20.876 20.580 25.098 20.348 24.339 17.612 17.908 21.041 88.221 79.581 -8.640 -10% 9.268 13%

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta 
iemaksu kompensācijas pilsētas pensionāriem 115.396 39.120 42.732 42.334 43.037 33.942 34.378 42.878 41.159 158.274 161.306 3.032 2% 45.910 40%

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - 
medicīnas maksas pakalpojumi 87.621 49.462 14.828 26.259 29.146 11.900 57.543 58.883 73.101 146.504 174.618 28.114 19% 86.997 99%

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas 
medicīniskie pakalpojumi novada iedzīvotājiem 12.697 4.815 3.562 3.925 4.254 3.957 3.133 3.232 3.991 15.929 14.940 -989 -6% 2.243 18%

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas 
novada donoriem

2.988 1.218 1.038 876 870 894 990 936 828 3.924 3.726 -198 -5% 738 25%

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas 
kompensācijas novada donoriem 522 174 132 168 156 180 168 144 150 666 606 -60 -9% 84 16%

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas 
novada pensionāriem 22.978 7.001 6.918 8.876 7.855 7.101 6.499 7.969 6.822 30.947 28.094 -2.853 -9% 5.116 22%

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 2.671 726 956 791 792 1.154 594 627 758 3.298 3.100 -198 -6% 429 16%

Nākamo periodu ieņēmumi 1.052.233 374.856 218.776 494.473 253.720 416.860 263.577 506.604 274.565 1.792.793 1.010.638 -782.155 -44% -41.595 -4%

Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 107.420 19.042 19.700 32.942 4.608 55.436 21.367 15.472 75.858 122.892 121.533 -1.359 -1% 14.113 13%

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 23.084.824 7.612.558 8.175.226 8.025.863 8.322.854 7.681.827 8.405.773 8.229.353 8.775.317 31.549.601 33.679.171 2.129.570 7% 10.594.347 46%

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 15.218.253 4.738.979 5.404.382 5.323.708 5.886.386 5.155.566 5.837.565 5.396.195 5.974.742 20.614.448 23.103.075 2.488.627 12% 7.884.822 52%

Darba alga 11.493.335 3.555.405 4.012.417 4.008.577 4.284.468 3.929.353 4.377.610 4.207.890 4.512.305 15.701.225 17.186.800 1.485.575 9% 5.693.465 50%

Piemaksas un prēmijas 742.777 236.058 332.960 287.019 433.330 219.700 293.465 140.316 283.136 883.093 1.342.891 459.798 52% 600.114 81%Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas

2.922.833 930.969 1.036.261 1.003.388 1.128.779 988.476 1.120.126 1.028.247 1.146.809 3.951.080 4.431.975 480.895 12% 1.509.142 52%

Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 
gadījumu apdrošināšanai 59.308 16.547 22.744 24.724 39.809 18.037 46.364 19.742 32.492 79.050 141.409 62.359 79% 82.101 138%

Pakalpojumi 586.858 281.746 285.028 160.403 163.819 144.709 128.690 243.061 215.819 829.919 793.356 -36.563 -4% 206.498 35%

Izdevumi par apkuri 243.109 164.366 193.890 45.724 51.949 33.019 26.226 134.652 102.597 377.761 374.662 -3.099 -1% 131.553 54%

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 88.415 26.492 26.830 31.323 29.735 30.600 21.876 29.208 25.551 117.623 103.992 -13.631 -12% 15.577 18%

Izdevumi par elektronerģiju 237.861 85.077 58.733 77.255 76.668 75.529 75.449 76.732 82.532 314.593 293.382 -21.211 -7% 55.521 23%

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 17.004 5.597 5.575 5.920 5.371 5.487 5.058 2.314 5.139 19.318 21.143 1.825 9% 4.139 24%

Maksa par gāzi 469 214 0 181 96 74 81 155 0 624 177 -447 -72% -292 -62%

Materiāli un izejvielas kopā, tai skaitā: 5.283.594 1.875.386 1.982.760 1.772.996 1.796.254 1.635.212 1.845.880 1.714.832 1.882.454 6.998.426 7.507.348 508.922 7% 2.223.754 42%

Energoresursi jeb enerģetiskie materiāli 31.587 10.253 10.783 10.813 10.176 10.521 9.827 10.227 10.580 41.814 41.366 -448 -1% 9.779 31%

Degviela 28.172 9.237 9.506 9.670 8.890 9.265 8.614 9.265 9.383 37.437 36.393 -1.044 -3% 8.221 29%

Kurināmais 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 513 119 256 255 112 139 156 139 204 652 728 76 12% 215 42%

Marķētā dīzeļdegviela 2.902 897 1.021 888 1.174 1.117 1.057 823 993 3.725 4.245 520 14% 1.343 46%

Pārtikas produkti 176.891 67.330 60.670 56.514 54.341 53.047 52.583 54.190 58.527 231.081 226.121 -4.960 -2% 49.230 28%

Medikamenti un medicīnas preces 4.704.065 1.654.658 1.784.962 1.625.947 1.626.517 1.423.460 1.680.221 1.536.199 1.705.508 6.240.264 6.797.208 556.944 9% 2.093.143 44%

Saimniecības materiāli, t.sk.: 151.046 50.157 61.016 50.551 64.988 50.338 56.753 61.859 56.926 212.905 239.683 26.778 13% 88.637 59%

Kancelejas preces 29.791 10.031 10.889 9.744 8.678 10.016 9.803 11.239 10.608 41.030 39.978 -1.052 -3% 10.187 34%

Celtniecibas materiāli 29.997 9.712 19.919 9.329 26.440 10.956 19.200 21.747 13.546 51.744 79.105 27.361 53% 49.108 164%

Saimniecības materiāli 62.870 21.077 20.674 21.590 21.510 20.203 19.828 19.223 22.379 82.093 84.391 2.298 3% 21.521 34%

Uzskaites veidlapas 20.658 6.729 7.014 7.222 5.864 6.707 5.466 7.342 7.147 28.000 25.491 -2.509 -9% 4.833 23%

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 6.658 2.276 2.278 2.108 2.496 2.274 2.244 2.126 2.424 8.784 9.442 658 7% 2.784 42%

Pārējie materiāli 1.072 332 242 558 0 182 212 182 822 1.254 1.276 22 2% 204 19%

Mašīnu un iekārtas rezerves daļas 161.307 61.491 36.658 17.632 20.512 82.184 30.429 36.695 42.707 198.002 130.306 -67.696 -34% -31.001 -19%

Periods kopā                      
(1.ceturksnis, pusgads, 9 

mēneši, gads)

Novirze no  plāna (par 

periodu)
2019.gada 1.ceturksnis 2019.gada 3.ceturksnis

Budžeta plāna izpilde 2019.gadā

2019.gada 4.ceturksnis
Novirze no 2018.gada 

attiecīgā perioda2019.gada 2.ceturksnis



Mazvērtīgais inventārs 58.698 31.497 28.671 11.539 19.720 15.662 16.067 15.662 8.206 74.360 72.664 -1.696 -2% 13.966 24%

Administratīvie izdevumi kopā, t.sk: 34.622 9.969 10.758 14.175 15.898 10.478 10.964 15.390 23.585 50.012 61.205 11.193 22% 26.583 77%

Kursi, seminari 2.978 2.043 1.054 405 2.293 530 795 778 2.723 3.756 6.865 3.109 83% 3.887 131%

Gada pārskata un revīzijas izdevumi 1.205 0 0 1.205 1.230 0 0 5.934 4.700 7.139 5.930 -1.209 0% 4.725 392%

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Izdevumi tiesvedības darbiem 1.873 0 0 0 0 1.873 0 1 0 1.874 0 -1.874 0% -1.873 0%

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 27.961 7.805 9.635 12.081 11.798 8.075 9.785 8.465 14.682 36.426 45.900 9.474 26% 17.939 64%

Apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Reprezentācijas izdevumi 605 121 69 484 577 0 384 212 1.480 817 2.510 1.693 0% 1.905 315%

Komandējumi un dienesta braucieni 6.673 440 1.917 1.076 654 5.157 417 689 590 7.362 3.578 -3.784 -51% -3.095 -46%

Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi kopā, t.sk.: 239.727 67.760 79.215 95.102 68.716 76.865 110.560 119.045 182.789 358.772 441.280 82.508 23% 201.553 84%

Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts 
(t.sk.kapitālais remonts) 56.977 10.917 12.276 31.519 19.089 14.541 25.881 49.895 12.629 106.872 69.875 -36.997 -35% 12.898 23%

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 12.667 1.508 6.998 5.066 1.638 6.093 3.814 2.128 1.345 14.795 13.795 -1.000 -7% 1.128 9%

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 
apkalpošana 170.083 55.335 59.941 58.517 47.989 56.231 80.865 67.022 168.815 237.105 357.610 120.505 51% 187.527 110%

Īre un noma kopā, t.sk.: 21.528 7.690 7.754 6.985 8.121 6.853 8.746 6.897 8.517 28.425 33.138 4.713 17% 11.610 54%

Ēku, telpu īre un noma 9.379 3.194 2.404 3.193 3.050 2.992 2.593 2.635 2.589 12.014 10.636 -1.378 -11% 1.257 13%

Zemes noma 536 179 179 178 168 179 178 179 180 715 705 -10 -1% 169 32%

Transportlīdzekļu noma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Iekārtu un inventāra noma 11.613 4.317 5.171 3.614 4.903 3.682 5.975 4.083 5.748 15.696 21.797 6.101 39% 10.184 88%

Nodokļu maksājumi kopā, t sk.: 13.287 6.431 7.282 3.601 4.086 3.255 3.302 3.925 13.626 17.212 28.296 11.084 64% 15.009 113%

PVN - - - - - - - - - - - 0 0% 0 0%

NĪN 3.475 3.475 3.484 0 0 0 0 0 0 3.475 3.484 9 0% 9 0%

DRN 236 70 53 89 72 77 104 122 78 358 307 -51 -14% 71 30%

Riska valsts nodeva 4.964 1.657 1.643 1.698 1.675 1.609 1.712 1.629 1.656 6.593 6.686 93 1% 1.722 35%

Pārejie nodokļi un nodevas 4.612 1.229 2.102 1.814 2.339 1.569 1.486 2.174 11.892 6.786 17.819 11.033 163% 13.207 286%

Pamatlīdzekļu un citu ieguldījumu vērtības nolietojums 1.405.276 533.864 297.061 572.528 300.957 534.308 297.766 631.982 348.019 2.272.682 1.243.803 -1.028.879 -45% -161.473 -11%

Norēķini par prasībām kopā, t.sk.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Aizņēmumu atmaksa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Aizņēmumu un līzinga procentu maksājumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi kopā,  t.sk.: 274.401 90.172 99.000 74.805 77.386 109.424 161.499 97.125 123.696 371.526 461.581 90.055 24% 187.180 68%

Profapskates darbiniekiem 3.444 804 356 511 1.814 2.129 535 1.690 1.820 5.134 4.525 -609 -12% 1.081 31%

Apsardze 2.494 1.033 590 845 585 616 586 616 827 3.110 2.588 -522 -17% 94 4%

Naudas kompensācija asins donoriem 15.700 5.861 5.086 4.917 4.770 4.922 5.468 4.762 4.864 20.462 20.188 -274 -1% 4.488 29%

Atkritumu apsaimniekošana, ēku, pagalmu, u.c. tīrīšana un 
labiekārtošana 35.468 10.954 11.982 12.032 13.144 12.482 11.318 17.365 11.777 52.833 48.221 -4.612 -9% 12.753 36%

No citām iestādēm saņemti medicīnas maksas pakalpojumi 37.668 12.407 22.922 12.812 23.129 12.449 28.763 12.823 29.416 50.491 104.230 53.739 106% 66.562 177%

Pārējie izdevumi 179.627 59.113 58.064 43.688 33.944 76.826 114.829 59.869 74.992 239.496 281.829 42.333 18% 102.202 57%

4. REZULTĀTS:  P/Z pēc nodokļu nomaksas -292.059 -108.712 186.792 -56.968 145.627 -127.847 278.494 337.228 576.869 43.701 1.187.781 1.144.080 -2618% 1.479.840 507%

4. Sākot ar 2019.gada 2.ceturksni, kapitālsabiedrības administrācijas un par slimnīcas saimnieciskas darbības nodrošināšanu atbildīgo vienību štatos notika būtiskas izmaiņas. Pārtraucot darba attiecības ar noteiktajiem speciālistiem, izmaksāto atlaišanas pabalstu dēļ, īstermiņā 
pieauga ar pabalstu izmaksāšanu saistītais atalgojuma fonds.  

2. Lai nodrošinātu kvotējamo pakalpojumu programmu izpildi un 2019.gadam piešķirto valsts budžeta finansējuma apgūšanu, kas būtiski pieauga salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, slimnīcas cilvekresursi galvenokārt bija novirzīti valsts pakalpojumu sniegšanā, kas attiecīgi 
ietekmēja slimnīcas komerciālās darbības apgrozījumu.

9. Pārskatot kapitālsabiedrības iekšējas nolietojuma normas ir izdevies būtiski samazināt iepriekš minēto izdevumu pozīciju. Ja iepriekš minētās izmaiņas netiktu veiktas, katras pamatlīdzekļu grupas norakstīšanas normai paliekot 2018.gada līmenī (t.sk. nemainoties nākamo 
periodu ieņēmumiem – apgūto ERAF līdzfinansējuma līdzekļu norakstīšanai ), 2019.gada darbības rezultāts būtu  940 tūkst. EUR.

8. Slimnīcas iekšējo procesu digitalizācijas  ietvaros, lai nodrošinātu precīzāko datu uzskaiti un paātrinātu pacientu apkalpošanu. palielināts piekļuvju uzskaites programmām un nomājamo licenču skaits, kā arī iegādātas papildus datoru iekārtas.

6. Palielinoties sniedzamajam veselības aprūpes pakalpojumu apjomam, it īpaši veicot vairāk operācijas, pieauga arī medikamentu un medicīnas materiālu patēriņš.
7. Izvērtējot kapitālsabiedrības rīcībā esošās infrastruktūras stāvokli tika pieņemts lēmums uzsākt iekšējo renovācijas darbu veikšanu, ar pašu spēkiem un pašu resursu iespējās novēršot kritiskākas problēmas, nepiesaistot ārpakalpojumu. Pabeigti nodaļu pārvietošanai 
nepieciešami sagatavošanas remontdarbi, būtiski samazinot to sākotnēji plānoto apjomu. Nodaļu pārvietošana ir ERAF projekta realizācijas neatņemamā, bet uz tā izmaksām neattiecināmā daļa. Papildus tam, 2019.gada 3.ceturksnī kapitālsabiedrības struktūrvienības “Plaušu 
slimību un tuberkulozes centrs” Pulmonoloģijas nodaļas darbības optimizācijas ar attiecīga gultu fonda samazināšanu, tika uzsākta atbrīvoto telpu renovācija, jaunas Aprūpes nodaļas atvēršanai. Septembra beigās remontdarbi tika pabeigti. Tas viss spilgti ietekmēja iepērkamo 
remontmateriālu apjomu. Pateicoties tam, ka visi iepriekš minēti darbi veikti izejot pašu resursiem ir panākta būtiskā līdzekļu ekonomija. Nodaļa tika palaista ekspluatācijā ar 02.12.2019., attiecīgi piedāvājot jaunu komerciāli – sociālo pakalpojumu,  kas uzlabos attiecīga 
pakalpojuma pieejamību Latgales reģiona iedzīvotājiem un palielinās no komerciālās darbības veikšanas iegūstamos ieņēmumus. 

5. Siltumenerģijas apgādes tarifam pieaugot salīdzinājumā ar 2018.gada līdzīgā perioda tarifu, attiecīgi palielinājās arī kapitālsabiedrības izmaksas apkurei. Sākot ar 2019.gada 3.ceturkni vērojama ceļojumu izdevumu pakāpeniska lejupslīde, pateicoties tam, ka Daugavpils 
pilsētas domei izdevies fiksēt apkures tarifu.   

1.Pateicoties iekšējai kvalitātes sistēmai,  pastāvīgai stacionāro rādītāju analīzei, vērtējot hospitalizāciju pamatotību ir izdevies pārvirzīt noslodzi uz ambulatorajām vienībām, līdz ar to apjomīgāk sniedzot pacientiem aprūpi Uzņemšanas nodaļas, observācijas gultu Dienas 
stacionāra ietvaros. Rezultātā atsakoties no liekām un nepamatotām hospitalizācijām un ietaupot stacionāro profilu resursus jau diagnosticēto neatliekamo gadījumu ārstēšanai. Savukārt, stacionāra finansējuma pieaugumu galvenokārt veidoja no NVD puses ieplānotie, un tarifos 
iekļautie līdzekļi darba samaksas palielinājumam (2 402 756 EUR apmērā).

3. Ar 01.01.2019. bija atcels normālais pagarinātais darba laiks, kas būtiski ietekmēja atalgojuma fonda izmaiņas, it īpaši piemaksu izdevumu pozīcijā, jo cilvēkresursu trūkuma apstākļos, nepieaugot darbinieku skaitam virs 1 slodzes nodrošināmais darba apjoms apmaksājams 
kā virsstundu darbs. Lai nepārtraukti nodrošinātu neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanu, t.sk. pilnā apjomā nosedzot valsts pasūtījuma līgumā noteiktas dežūras, tika ieviestas papildus piemaksas jauno speciālistu piesaistei un esošo darbinieku motivēšanai vairāk 
iesaistīties attiecīga darba veikšanā. Uz tā fona, ka pēdējā laikā ir būtiski palielinājies vecāko medicīnas māsu atbildības līmenis un prasību apjoms, 2019.gadā nesagaidot solīto mēnešalgu palielinājumu, sākot ar 3.ceturksni vecākajām medicīnas māsām tika noteikta uz kvalitātēs 
rādītāju izpildi balstīta apmaksa, kas attiecīgi ietekmēja atalgojuma fondu.   



Kapitālsabiedrības valdes loceklis ______________________ G.Semjonovs

Izpildītājs:  G.Semjonovs
tālrunis: 65405280; 65405282

12. Lai paaugstinātu pakalpojumu kvalitāti, iegūtu nepieciešamo sertifikāciju piekļuvei darbam (piem., darbā ar RTg iekartām), kā arī, lai slimnīcas darbinieki zinātu par visām aktuālākajām izmaiņām regulējošajos noteikumos un likumdošanā, tika veikti papildus ieguldījumi 
speciālistu apmācības kursos. 

11. Pārņemot no SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” iepriekšējās valdes puses kompensēšanai solītas un no Daugavpils pilsētas domes puses uzņemtas rezidentu saistības par rezidentu studiju maksas apmaksu (+ 38 788 pie pārējiem izdevumiem), kurus pašvaldība rezultātā 
atteica ievērot, kapitālsabiedrība samaksājusi rezidentu vietā arī nodokļi kā par tiešo labumu guvējiem (+ 9 697 pie nodokļu pozīcijas).  

10. Palielinoties sniedzamajam veselības aprūpes pakalpojumu apjomam, attiecīgi palielinājies arī no citām ārstniecības iestādēm pilnīga ārstēšanas kompleksa nodrošināšanai pieprasāmais specifisko pakalpojumu apjoms. 


